CONTENIDORS PER AL DIPÒSIT DE CARTRÓ I SUBMINISTRAMENT DE CONTENIDORS PER AL DIPÒSIT DE 
PAPER I POSTERIOR RECOLLIDA SELECTIVA I DESTRUCCIÓ CONFIDENCIAL AMB CERTIFICACIÓ OFICIAL 
ALS LOCALS D´OFICINES UBICATS A DR. AIGUADER, 15, 22-24 I 26-36, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 
PÚBLICA SOSTENIBLE, DIVIDIT EN DOS LOTS, per un import total de NORANTA-TRES MIL NOU-CENTS 
SETANTA-QUATRE EUROS I SEIXANTA-UN CENTIMS (93.974,61€) €, IVA exclòs, més la quantitat de DONIU MIL 
SET-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS I SEIXANTA-SET CÈNTIMS (19.734,67€) que correspon al 21% de l’IVA i 
un preu final de CENT TRETZE MIL SET-CENTS NOU EUROS I VINT-I-VUIT CÈNTIMS (113.709,28€), IVA inclòs, 
amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document.  

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, el plec de prescripcions tècniques, l'expedient de contractació i 
l'inici del procediment d'adjudicació dels serveis esmentats, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert